
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng 65-lecia MKS Juvenia Białystok
BIAŁYSTOK, 21.05.2022

 

100 m K

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 19-09-01Rekord Polski(U23) 11.07(+0.7)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)

Bieg 1/3
Start: 22-05-21   17:09:

Wiatr: +3.0 m/s

1 784 Aleksandra KASPERUK 05-09-16 KS Podlasie Białystok(PD) 14.146     

2 28 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 14.254     

3 784 Magdalena ZAREMBA 07-03-19 KS Podlasie Białystok(PD) 14.255     

4 1 Izabella JUREWICZ 06-06-11 KS Podlasie Białystok(PD) 14.643     

5 44 Julia GOŚCIEWSKA 08-04-19 MKS Juvenia Białystok(PD) 15.067     

Bieg 2/3
Start: 22-05-21   17:13:

Wiatr: +1.5 m/s

1 792 Magdalena NAZARUK 07-08-11 KS Parkiet Hajnówka(PD) 13.416  SB   

2 795 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka(PD) 13.633     

3 1 Aleksandra SZYMIEL 08-11-06 KS Podlasie Białystok(PD) 13.775  PB   

4 777 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 13.987     

22 Oliwia TOMASZEWSKA 06-10-03 MKS Juvenia Białystok(PD) DNS2     

33 Emilia KUŹMICKA 04-04-17 MKS Juvenia Białystok(PD) DNS4     

Bieg 3/3
Start: 22-05-21   17:16:

Wiatr: -0.5 m/s

1 236 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.486     

2 776 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07 KS Podlasie Białystok(PD) 12.825     

3 725 Weronika ILCZUK 86-03-27 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 13.144     

4 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 13.177     

5 780 Aleksandra MACIOROWSKA 05-02-22 KS Podlasie Białystok(PD) 13.273     

6 784 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok(PD) 13.412     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS AZS AWF Warszawa 12.481     

2 Bieg 3 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07 KS Podlasie Białystok 12.822     

3 Bieg 3 Weronika ILCZUK 86-03-27 KS Sprinterzy.com Kraków 13.143     

4 Bieg 3 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok 13.174     

5 Bieg 3 Aleksandra MACIOROWSKA 05-02-22 KS Podlasie Białystok 13.275     

7 Bieg 2 Magdalena NAZARUK 07-08-11 KS Parkiet Hajnówka 13.411  SB   

6 Bieg 3 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok 13.416     

8 Bieg 2 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka 13.632     

9 Bieg 2 Aleksandra SZYMIEL 08-11-06 KS Podlasie Białystok 13.773  PB   

10 Bieg 2 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03 KS Podlasie Białystok 13.984     

11 Bieg 1 Aleksandra KASPERUK 05-09-16 KS Podlasie Białystok 14.141     

12 Bieg 1 Magdalena ZAREMBA 07-03-19 KS Podlasie Białystok 14.253     

13 Bieg 1 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok 14.252     

14 Bieg 1 Izabella JUREWICZ 06-06-11 KS Podlasie Białystok 14.644     

15 Bieg 1 Julia GOŚCIEWSKA 08-04-19 MKS Juvenia Białystok 15.065     

Bieg 2 Emilia KUŹMICKA 04-04-17 MKS Juvenia Białystok DNSDNS     

Bieg 2 Oliwia TOMASZEWSKA 06-10-03 MKS Juvenia Białystok DNSDNS     

 

100 m M

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszaw Lublin 21-07-02Rekord Polski(U20) 10.32*(+1.7)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §( 1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)

Bieg 1/3
Start: 22-05-21   17:20:

Wiatr: +0.3 m/s

1 54 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok(PD) 13.616  PB   

2 56 Kamil GOŁĘBSKI 92-01-29 PSSON Start Białystok(PD) 13.964     

3 34 Rafał WYSZYŃSKI 00-10-23 PSSON Start Białystok(PD) 16.063     

4 57 Wojciech SAK 79-12-08 PSSON Start Białystok(PD) 16.365     

Bieg 2/3
Start: 22-05-21   17:24:

Wiatr: +0.5 m/s

1 1 Kacper NAWOTCZYŃSKI 06-12-12 KS Podlasie Białystok(PD) 11.916  PB   

2 52 Jakub SOBOTA 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.934     

3 33 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.023  PB   

4 775 Jacek JABŁOŃSKI 06-02-19 KS Podlasie Białystok(PD) 12.108  PB   

5 777 Filip BANEL 06-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 12.157  PB   

6 782 Piotr SZYSZKO 07-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 12.342  PB   

7 1 Oskar Daniel GAJEWSKI 05-11-20 KS Podlasie Białystok(PD) 12.851     

781 Daniel SIEMASZKO 07-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) DQ5     

Bieg 3/3
Start: 22-05-21   17:28:

Wiatr: -0.9 m/s

1 778 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) 10.935     

2 46 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.286     

3 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 11.594     

4 1 Mateusz MŁYNARCZYK 04-07-22 KS Podlasie Białystok(PD) 11.623     

5 40 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.657     

6 99 Michał KRÓL 02-04-02 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.701     

7 987 Bartosz ROGIŃSKI 06-05-04 KS Prefbet-Sonarol(PD) 11.828     

8 1 Bartosz HREHOROWICZ 03-07-16 KS Podlasie Białystok(PD) 11.952     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok 10.931     

2 Bieg 3 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok 11.282     

3 Bieg 3 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok 11.593     

4 Bieg 3 Mateusz MŁYNARCZYK 04-07-22 KS Podlasie Białystok 11.624     

5 Bieg 3 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok 11.655     

6 Bieg 3 Michał KRÓL 02-04-02 MKS Juvenia Białystok 11.706     

7 Bieg 3 Bartosz ROGIŃSKI 06-05-04 KS Prefbet-Sonarol 11.827     

8 Bieg 2 Kacper NAWOTCZYŃSKI 06-12-12 KS Podlasie Białystok 11.911  PB   

9 Bieg 2 Jakub SOBOTA 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki 11.932     

10 Bieg 3 Bartosz HREHOROWICZ 03-07-16 KS Podlasie Białystok 11.958     

11 Bieg 2 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 MKS Juvenia Białystok 12.023  PB   

12 Bieg 2 Jacek JABŁOŃSKI 06-02-19 KS Podlasie Białystok 12.104  PB   

13 Bieg 2 Filip BANEL 06-06-08 KS Podlasie Białystok 12.155  PB   

14 Bieg 2 Piotr SZYSZKO 07-01-01 KS Podlasie Białystok 12.346  PB   

15 Bieg 2 Oskar Daniel GAJEWSKI 05-11-20 KS Podlasie Białystok 12.857     

16 Bieg 1 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok 13.611  PB   

17 Bieg 1 Kamil GOŁĘBSKI 92-01-29 PSSON Start Białystok 13.962     

18 Bieg 1 Rafał WYSZYŃSKI 00-10-23 PSSON Start Białystok 16.063     

19 Bieg 1 Wojciech SAK 79-12-08 PSSON Start Białystok 16.364     

Bieg 2 Daniel SIEMASZKO 07-07-18 KS Podlasie Białystok DQDQ     

 

1000 m K

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ENNAOUI Sofia AZS UMCS Lublin Monaco (MON) 20-08-14Rekord Polski(Open) 2:32.30
JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 74-08-21Rekord Polski(U20) 2:40.8

Bieg 1/1
Start: 22-05-21   17:32:

1 991 Martyna KRAWCZYŃSKA 04-11-21 KS Prefbet-Sonarol(PD) 2:54.074  PB   

2 995 Wiktoria GRABOWSKA 05-02-18 KS Prefbet-Sonarol(PD) 2:59.455  PB   

3 779 Klaudia MARCISZEWSKA 05-12-15 KS Podlasie Białystok(PD) 3:04.183  PB   

4 44 Natalia DEMCZUK 04-09-13 MKS Juvenia Białystok(PD) 3:31.722     

5 793 Urszula PIETRUSZKIEWICZ 07-02-08 KS Parkiet Hajnówka(PD) 3:36.571     

 

1000 m M

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marci CWZS Zawisza Bydgoszc Lausanne (SUI) 16-08-25Rekord Polski(Open) 2:14.30
KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava 11-05-31Rekord Polski(U23) 2:16.99
PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 71-07-28Rekord Polski(U20) 2:21.5

Bieg 1/1
Start: 22-05-21   17:40:

1 778 Krzysztof WASILEWSKI 94-04-01 KS Podlasie Białystok(PD) 2:38.177     

2 993 Serhii LISNICHENKO 06-01-12 KS Prefbet-Sonarol(PD) 2:47.945     

3 44 Andrzej KONDRACIUK 06-02-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:55.074     

4 39 Paweł BONDARUK 06-03-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:56.106     

5 778 Szymon TEREBUN 08-01-24 KS Podlasie Białystok(PD) 2:57.663  PB   

6 797 Mateusz BIEDRYCKI 06-08-12 KS Parkiet Hajnówka(PD) 2:59.782  SB   

7 775 Tomasz WISZOWATY 06-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) 3:08.551     
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150 m K

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FORKASIEWICZ Agat AZS-AWF Wrocław Wrocław 18-05-05Rekord Polski(Open) 17.39

Bieg 1/2
Start: 22-05-21   17:47:

Wiatr: -0.7 m/s

1 777 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 20.988     

2 1 Aleksandra SZYMIEL 08-11-06 KS Podlasie Białystok(PD) 21.043     

3 784 Magdalena ZAREMBA 07-03-19 KS Podlasie Białystok(PD) 21.206     

4 784 Aleksandra KASPERUK 05-09-16 KS Podlasie Białystok(PD) 21.354     

5 1 Izabella JUREWICZ 06-06-11 KS Podlasie Białystok(PD) 22.285     

22 Oliwia TOMASZEWSKA 06-10-03 MKS Juvenia Białystok(PD) DNS7     

Bieg 2/2
Start: 22-05-21   17:51:

Wiatr: +1.9 m/s

1 236 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 18.345     

2 776 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07 KS Podlasie Białystok(PD) 19.114     

3 780 Aleksandra MACIOROWSKA 05-02-22 KS Podlasie Białystok(PD) 19.797     

4 792 Magdalena NAZARUK 07-08-11 KS Parkiet Hajnówka(PD) 20.108     

5 784 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok(PD) 20.106     

6 795 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka(PD) 21.162     

33 Emilia KUŹMICKA 04-04-17 MKS Juvenia Białystok(PD) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS AZS AWF Warszawa 18.341     

2 Bieg 2 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07 KS Podlasie Białystok 19.112     

3 Bieg 2 Aleksandra MACIOROWSKA 05-02-22 KS Podlasie Białystok 19.793     

5 Bieg 2 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok 20.105     

4 Bieg 2 Magdalena NAZARUK 07-08-11 KS Parkiet Hajnówka 20.104     

6 Bieg 1 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03 KS Podlasie Białystok 20.981     

7 Bieg 1 Aleksandra SZYMIEL 08-11-06 KS Podlasie Białystok 21.042     

8 Bieg 2 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka 21.166     

9 Bieg 1 Magdalena ZAREMBA 07-03-19 KS Podlasie Białystok 21.203     

10 Bieg 1 Aleksandra KASPERUK 05-09-16 KS Podlasie Białystok 21.354     

11 Bieg 1 Izabella JUREWICZ 06-06-11 KS Podlasie Białystok 22.285     

Bieg 2 Emilia KUŹMICKA 04-04-17 MKS Juvenia Białystok DNSDNS     

Bieg 1 Oliwia TOMASZEWSKA 06-10-03 MKS Juvenia Białystok DNSDNS     

 

150 m M

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin Warszawianka Bielsko-Biała 02-05-29Rekord Polski(Open) 15.16

Bieg 1/3
Start: 22-05-21   17:54:

Wiatr: -0.8 m/s

1 777 Filip BANEL 06-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 18.074     

2 54 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok(PD) 20.466     

3 56 Kamil GOŁĘBSKI 92-01-29 PSSON Start Białystok(PD) 21.553     

4 57 Wojciech SAK 79-12-08 PSSON Start Białystok(PD) 25.447     

782 Piotr SZYSZKO 07-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) DNS5     

Bieg 2/3
Start: 22-05-21   17:57:

Wiatr: -0.5 m/s

1 781 Daniel SIEMASZKO 07-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 17.366  PB   

2 1 Bartosz HREHOROWICZ 03-07-16 KS Podlasie Białystok(PD) 17.634  PB   

3 1 Kacper NAWOTCZYŃSKI 06-12-12 KS Podlasie Białystok(PD) 17.732     

4 775 Jacek JABŁOŃSKI 06-02-19 KS Podlasie Białystok(PD) 17.938     
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5 33 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 18.447     

6 1 Oskar Daniel GAJEWSKI 05-11-20 KS Podlasie Białystok(PD) 19.165  PB   

987 Bartosz ROGIŃSKI 06-05-04 KS Prefbet-Sonarol(PD) DNS3     

Bieg 3/3
Start: 22-05-21   18:01:

Wiatr: +0.3 m/s

1 778 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) 16.184  PB   

2 46 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 16.653  PB   

3 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 17.016  PB   

4 1 Mateusz MŁYNARCZYK 04-07-22 KS Podlasie Białystok(PD) 17.055     

5 40 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 17.272     

6 99 Michał KRÓL 02-04-02 MKS Juvenia Białystok(PD) 17.357     

7 52 Jakub SOBOTA 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 17.928     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok 16.181  PB   

2 Bieg 3 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok 16.652  PB   

3 Bieg 3 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok 17.013  PB   

4 Bieg 3 Mateusz MŁYNARCZYK 04-07-22 KS Podlasie Białystok 17.054     

5 Bieg 3 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok 17.275     

6 Bieg 3 Michał KRÓL 02-04-02 MKS Juvenia Białystok 17.356     

7 Bieg 2 Daniel SIEMASZKO 07-07-18 KS Podlasie Białystok 17.361  PB   

8 Bieg 2 Bartosz HREHOROWICZ 03-07-16 KS Podlasie Białystok 17.632  PB   

9 Bieg 2 Kacper NAWOTCZYŃSKI 06-12-12 KS Podlasie Białystok 17.733     

10 Bieg 3 Jakub SOBOTA 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki 17.927     

11 Bieg 2 Jacek JABŁOŃSKI 06-02-19 KS Podlasie Białystok 17.934     

12 Bieg 1 Filip BANEL 06-06-08 KS Podlasie Białystok 18.071     

13 Bieg 2 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 MKS Juvenia Białystok 18.445     

14 Bieg 2 Oskar Daniel GAJEWSKI 05-11-20 KS Podlasie Białystok 19.166  PB   

15 Bieg 1 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok 20.462     

16 Bieg 1 Kamil GOŁĘBSKI 92-01-29 PSSON Start Białystok 21.553     

17 Bieg 1 Wojciech SAK 79-12-08 PSSON Start Białystok 25.444     

Bieg 2 Bartosz ROGIŃSKI 06-05-04 KS Prefbet-Sonarol DNSDNS     

Bieg 1 Piotr SZYSZKO 07-01-01 KS Podlasie Białystok DNSDNS     

 

Dwubój sprinterski K

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOWAK Małgorzata GWARDIA Warszawa Kobe 85-08-31Rekord Polski(Open) 6616
CHUDZIK Kamila AZS-AWFiS Gdańsk Zielona Góra 08-06-07Rekord Polski(U23) 6494
SUŁEK Adrianna CWZS Zawisza Bydgoszc Tampere 18-07-13Rekord Polski(U20) 5939
SZCZEPAŃSKA Magd LUBTOUR Zielona Góra Praga 99-07-04Rekord Polski(U20) 5619

FINAŁ Koniec:  22-05-21  18:00:

Start: 22-05-21   17:59:

1 236 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 30.829

2 776 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07 KS Podlasie Białystok(PD) 31.938
3 780 Aleksandra MACIOROWSKA 05-02-22 KS Podlasie Białystok(PD) 33.0610

4 792 Magdalena NAZARUK 07-08-11 KS Parkiet Hajnówka(PD) 33.515
5 784 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok 33.5111

6 795 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka(PD) 34.793
7 1 Aleksandra SZYMIEL 08-11-06 KS Podlasie Białystok(PD) 34.814

8 777 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 34.966
9 784 Magdalena ZAREMBA 07-03-19 KS Podlasie Białystok(PD) 35.457     

10 784 Aleksandra KASPERUK 05-09-16 KS Podlasie Białystok(PD) 35.492

11 1 Izabella JUREWICZ 06-06-11 KS Podlasie Białystok(PD) 36.921
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300 m K U16

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SEŃ Martyna KS Agros Zamość Słupsk 20-09-27Rekord Polski(U16) 38.91

Bieg 1/1
Start: 22-05-21   18:08:

1 28 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 45.835     

2 33 Laura CZABAN 08-07-14 MKS Juvenia Białystok(PD) 45.983     

3 1 Gabriela SOSNOWSKA 08-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 47.306  PB   

4 44 Julia GOŚCIEWSKA 08-04-19 MKS Juvenia Białystok(PD) 49.784  PB   

5 25 Diana CZERWIŃSKA 08-04-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 50.417  PB   

 

Dwubój sprinterski M

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHMARA Sebastian ZAWISZA Bydgoszcz Alhama 98-05-17Rekord Polski(Open) 8566
SKOWRONEK Ryszar AZS Śląsk Katowice Warszawa 71-06-28Rekord Polski(U23) 7790

FINAŁ Koniec:  22-05-21  18:10:

Start: 22-05-21   18:09:

1 778 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) 27.1115     

2 46 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 27.9316     

3 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 28.6014     

4 1 Mateusz MŁYNARCZYK 04-07-22 KS Podlasie Białystok(PD) 28.6713
5 40 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 28.928

6 99 Michał KRÓL 02-04-02 MKS Juvenia Białystok(PD) 29.056
7 1 Bartosz HREHOROWICZ 03-07-16 KS Podlasie Białystok(PD) 29.5812     

8 1 Kacper NAWOTCZYŃSKI 06-12-12 KS Podlasie Białystok(PD) 29.645
9 52 Jakub SOBOTA 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 29.8518

10 775 Jacek JABŁOŃSKI 06-02-19 KS Podlasie Białystok(PD) 30.033
11 777 Filip BANEL 06-06-08 KS Podlasie Białystok 30.2219

12 33 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 30.4611

13 1 Oskar Daniel GAJEWSKI 05-11-20 KS Podlasie Białystok(PD) 32.011     

14 54 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok(PD) 34.077

15 56 Kamil GOŁĘBSKI 92-01-29 PSSON Start Białystok(PD) 35.512
16 57 Wojciech SAK 79-12-08 PSSON Start Białystok(PD) 41.8010

781 Daniel SIEMASZKO 07-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) DNF17

 

400 m M Jubileusz J. Mydlarza

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-05-21   18:20:

1 50 Jerzy MYDLARZ 1:29.024     

2 53 Andrzej KORYTKOWSKI KS Prefbet-Sonarol(PD) 1:29.083     

3 58 Wojciech KUC 1:29.282     

4 52 Przemysław BOBROWSKI MKS Juvenia Białystok(PD) 1:29.371     

5 57 Aleksander TURCZYŃSKI 1:30.018     

6 51 Dariusz GOLONKO MKS Juvenia Białystok(PD) 1:32.047     

7 56 Mirosław TAŁAŁAJ 1:35.296     

8 55 Andrzej ZIENIEWICZ 1:45.719     

54 Tadeusz DZIEKOŃSKI MKS Juvenia Białystok(PD) DNF5     
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400 m M

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 02-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(U20) 45.27

Bieg 1/1
Start: 22-05-21   18:26:

1 995 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08 KS Prefbet-Sonarol(PD) 48.394  PB   

2 28 Michał KIJEWSKI 05-10-25 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 49.483  PB   

3 988 Olaf PIĄTKOWSKI 06-09-19 KS Prefbet-Sonarol(PD) 54.376  PB   

4 784 Maciej CZARNOCKI 06-08-10 KS Podlasie Białystok(PD) 54.937     

600 Paweł MALINOWSKI 07-11-14 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) DNS8     

222 Fabian TUSIŃSKI 07-10-30 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) DNS5     

 

400 m K

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patr Olimpia Poznań Beijing (CHN) 15-08-24Rekord Polski(U23) 51.31
WYCISZKIEWICZ Patr SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56

Bieg 1/1
Start: 22-05-21   18:30:

1 725 Weronika ILCZUK 86-03-27 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 59.325     

2 991 Martyna KRAWCZYŃSKA 04-11-21 KS Prefbet-Sonarol(PD) 60.356     

3 615 Julia KOSK 06-07-15 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 66.007     

4 991 Weronika LIPSKA 05-03-31 KS Prefbet-Sonarol(PD) 67.773     

995 Wiktoria GRABOWSKA 05-02-18 KS Prefbet-Sonarol(PD) DNS4     

 

3000 m K Masters

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-05-21   18:51:

1 33 Emilia KIBITLEWSKA 85-01-01 12:28.343     

2 32 Małgorzata JARMOŁOWICZ 69-01-01 12:41.179     

3 34 Katarzyna KULESZA 82-01-01 12:45.361     

4 38 Dorota SIEMIENIUK 87-01-01 13:04.365     

5 43 Emilia GOŁASZEWSKA 78-01-01 13:10.062     

6 31 Joanna WIŚNIEWSKA 74-01-01 13:27.618     

7 35 Ewa WASILEWSKA 74-01-01 13:38.617     

8 30 Sylwia BOŁTUĆ 85-01-01 14:45.554     

9 36 Agnieszka RYNKOWSKA 85-01-01 15:05.446     

 

3000 m M Masters

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-05-21   19:09:

1 1 Bogusław ANDRZEJUK 75-01-01 9:49.325

2 3 Daniel BOCHENKO 72-01-01 10:27.6014
3 2 Jacek JARMOŁOWICZ 72-01-01 10:42.617
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4 11 Tomasz MAKAŁUS 76-01-01 11:07.113

5 9 Damian KRASOWSKI 87-01-01 11:09.356
6 4 Jarosław BOSIACKI 82-01-01 11:19.9613

7 7 Rafał ORZEŁOWSKI 75-01-01 12:21.099
8 10 Przemysław SOKÓŁ 12:44.262

9 5 Piotr BOŁTUĆ 75-01-01 12:55.8912
10 6 Paweł LENKIEWICZ 86-01-01 13:15.354

11 14 Aleksander TURCZYŃSKI 13:16.1111

12 12 Mariusz GOŁASZEWSKI 77-01-01 14:00.018
13 8 Andrzej ZIENIEWICZ 15:59.7010

13 Tadeusz DZIEKOŃSKI 50-08-29 DNS1

15 Łukasz ROSZKOWSKI 88-06-20 KS Podlasie Białystok DNF15
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